Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.10.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 31.10.2024
Присутствовали:
1. Серафимович Ю. В.
2. Колесников А. А.
3. Бородич Н. В.
4. Габрильянц В. Р.
5. Леонова Е. В.
6. Земскова Н. В.
7. Боровая И. Е.
8. Песецкая Т. И.
9. Ярмола М. Ф.
10. Сахута Н. Н.
11. Алехнович А. Д.
12. Алехнович А. Л.
13. Потапкина О. В.
14. Болотько О. И.
15. Серафимович Н. Ю.
16. Киреева Е. П.
17. Коносевич Н. Д.
18. Муха С. Н.
19. Тихоничева Е. М.
20. Гордей С. Н.
21. Бахур Е. В.
22. Евсиевич А. В.
23. Алферова Н. В.
24. Паскин Р. В.

План Синтеза:
1.Стяжание Зданий Подразделения. 25 мин
2.Омежный принцип Ивдиво-Развития Планом Синтеза ИВО.
Стяжание обновления, преображения 16-рицы ИВДИВО-Развития ИВО.
Вдохновение Праздничной Теургичностью ИВДИВО.
Сложение Плана Синтеза, стратегии индивидуальной и командной
разработки 16-ти Практик ИВО с целью ИВДИВО-реализации.
Аватаресса ИВО ИВДИВО-Развития ИВО ИВАС Юлия ИВАС Кут Хуми
Ярмола Маргарита. 40 мин
3.Организация деятельности команды в разработки Огня и Синтеза подразделения ИВДИВО Минск. Стратегия реализации.
Глава Подразделения ИВДИВО Минск Юлия Серафимович. 55 мин
Состоялись:
1.Пункты Плана Синтеза Совета.
2.Предложение: Проведение занятия (только Совет ИВО) с Аватарами по горизонту (раз в неделю). Начинает ведение горизонта первая 8-ца Аватаров и далее каждый Аватар горизонта. Присутствие на занятии возможно для всех ДП подразделения Минск с целью наработки Огня и Синтеза организаций, наработки взаимодействия горизонтами, разработки тем организаций с последующей отдачей, наработки устойчивости в Огне и Синтезе ИВО, ИВАС КХ, ИВАС по ДП и Иеарархии ИВО в целом.
Голосования:
Ведение занятий Аватарами Совета ИВО горизонтом (4 Аватара): принято (воздержались: Тихоничева Е. М.).

Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.